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Organiczna Lawenda - Krem nawilżająco-regenerujący
przeciwzmarszczkowy na noc - 50ml
 

Cena: 24,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 50ml

Producent Biofresh

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Regenerujący, nawilżający krem przeciwzmarszczkowy na noc powstały na bazie znanej ze swoich korzystnych dla skóry właściwości
wody lawendowej, pozyskiwanej w wyniku przetwarzania w specjalnym procesie destylacji.

Składniki aktywne zawarte w kremie:
- Olejek eteryczny lawendowy - olejek o działaniu relaksującym i poprawiającym koloryt skóry, wspomagający walkę z negatywnymi
czynnikami zewnętrznymi, mający subtelny, delikatny, ciepły i świeży zapach.
- Woda lawendowa - odświeża, koi i stymuluje procesy regeneracji skóry, tonizuje, zapobiega wysuszaniu skóry, utrzymuje jej świeży
wygląd i nadaje blask.
- Olej kokosowy - składa się w ponad 90% z surowych tłuszczów nasyconych, szybko się wchłania i pozostawia skórę aksamitną w
dotyku.
- Biopeptide CL - innowacyjny składnik stanowiący alternatywę dla witaminy A, wzmacnia syntezę zawartego w skórze kolagenu i kwasu
hialuronowego, działa nawilżająco, przeciwzmarszczkowo i odmładzająco na skórę, wpływając jednocześnie na zagęszczenie jej
struktury i wygładzenie szorstkości.
- Kreatyna - naturalny koenzym skóry, wzmacnia mechanizmy obronne skóry, stymuluje syntezę kolagenu i ceramidów, dodaje
komórkom energii i przyspiesza funkcje komórkowe.
- Olej jojoba - nawilża, odżywia i wygładza skórę, zawiera kwasy eikozanowy, mirystynowy i oelinowy, normalizuje wchłanianie witaminy
D.

Sposób użycia:
Codziennie wieczorem rozprowadzić niewielką ilość kremu na twarzy, szyi i dekolcie, wmasować delikatnie okrężnymi ruchami i
pozostawić do wchłonięcia.

Skład (INCI):

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Isopentydiol, Glycerin, Cetearyl Ethylhexanoate, Glyceryl Stearate Citrate, Simmondsia Chinensis
Seed Oil, Neopentyl Glycol Diheptanoate, Glyceryl Stearate, Dimethicone, Caprylic/Capric Triglyceride, Cocos Nucifera Oil,Cetearyl
Alcohol, Lavandula Angustifolia Flower Water, Hydrogenated Olive Oil Decyl Esters, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl
Taurate Copolymer, Cera Alba, Tocopheryl Acetate, Hydroxyacetophenone, Parfum, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Creatine, Glyceryl
Polymethacrylate, Lavandula Angustifolia Oil, Propylene Glycol, Pentaerythrityl Tetra-Di-T-Butyl Hydroxyhydrocinnamate, Dilauryl
Thiodipropionate, Palmitoyl Tripeptide-1, Hexyl Cinnamal, Linalool, Limonene, Citronellol, Coumarin, Linalyl Acetate, Citrus Aurantium Peel
Oil, Tetramethyl  Acetyloctahydronaphthalenes, Lavandula Oil/Estract, Terpineol, Beta-caryophyllene.

Uwaga!
Produkt tylko do użytku zewnętrznego.
Chronić oczy. W przypadku dostania się kosmetyku do oczu, przemyć dużą ilością wody.
Trzymać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Opakowanie: 50 ml

 

Producent:
“Bio Fresh” Ltd.
Tri Mogili Locality No 42
Tsaratsovo 4204
Bułgaria
sales@biofresh-bg.com

 

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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